



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 5	
Zhotovitel:	STRABAG a.s.		
Investor:	Statutární město Pardubice	Datum: 30.11.2016	
Název akce: Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Výkazy výměr	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Změna technologie sanace podkladních vrstev.			
Počet připojených listů specifikací:		2	
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			
Změna iniciována: objednatelem ☐ ; zhotovitelem ☒ ; projektantem ☐ ; technickým dozorem ☐ ; jiným subjektem ☐			
Stanovisko technického dozoru stavby: S takto provedenou změnou souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: S takto provedenou změnou souhlasím. 			
Příloha : 1)rozpočet ZL5 - SO 001 Příprava území			

Položka č. Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price			Cena Price		Cena celkem Total price	Mezisoučty Subtotals	Poznámka
			Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	Kč	Kč	Notice
1	použitý	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	rozpočet											
		SO 001 - Příprava území										
		HSV - méněpráce										
		1 Zemní práce									-540 387,85	
1	122302204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 5 000 m3, 9250 - 3396,5 = 5853,5, 50% sanace	m3	-6 323,250			20,59		-130 195,72	-130 195,72		
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-6 323,250			14,55	0	-92 003,29	-92 003,29		
	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina) včetně uložení	t	-12 988,588		9,99		-129 756	0,00	-129 755,99		
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6 323,250			3,72	0	-23 522,49	-23 522,49		
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-10 117,200			16,30	0	-164 910,36	-164 910,36		
		9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									-126 465,00	
	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	-25 293,000			5,00	0	-126 465,00	-126 465,00		
		CELKEM - MĚNĚPRÁCE						-129 756	-537 096,86	-666 852,85	-666 852,85	
		HSV - vícepráce										
		5 Komunikace									566 536,20	
11	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl do 500 mm, vč. dodání pojiva	m2	6 793,000			83,40		566 536,20	566 536,20		
		CELKEM - VÍCEPRÁCE						0	566 536,20	566 536,20	566 536,20	
		SOUČET SO 001 - Příprava území						-129 756	29 439,35	-100 316,65	-100 316,65	
POZNÁMKA:		Změna sanace podkladních vrstev za chemickou úpravu zemin										

Rekapitulace

Vypracoval:
STRABAG a.s.

Číslo nabídky:
OVZ-VZZR-2016-004

Stavba : Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích
Objekt : SO 001 – Příprava území
Obsah : Změnový list č. 5

Název systému		Cena
1	SO 001 - Příprava území	-100 316,65
Celkem bez DPH		-100 316,65 Kč
DPH 21%		-21 066,50 Kč
Celkem s DPH		-121 383,15 Kč

Poznámky k rozsahu ocenění uvedeny u jednotlivých objektů